质管部发〔2015〕041号                 签发人：杜永红

关于部分中药紧急下柜的通知

各部门、门店：

请立即将下列商品立即下柜，停止销售，等候公司通知。若门店未按要求执行因此造成的一切后果，由门店当事人负责。具体下柜品种清单如下：

	货品ID
	通用名
	规格
	单位
	产地

	9296
	蛤蚧
	大
	对
	广西

	9297
	蛤蚧
	中
	对
	广西

	30915
	蛤蚧
	小
	对
	广西

	44912
	醋山甲
	块
	10g
	云南

	48838
	炮山甲
	砂烫
	10g
	云南

	83530
	鹿茸
	马鹿3g(最细粉)
	支
	泸州百草堂

	108523
	龟甲
	5g，特等(最细粉)
	支
	泸州百草堂

	121148
	鳖甲
	3g（最细粉）
	袋
	泸州百草堂

注：下柜期间注意防止虫蛀和鼠咬。

特此通知
  质 管 部

2015年11月26日
主题词：  紧 急 下 柜            通 知

四川太极大药房连锁有限公司         2015年11月26日印发

打印：银荷       核对：王利燕           （共印1份）